
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

r:.n.:_O^A
Fr.c.nc:íS};,flO
Rubrica;

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 030901-01/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO n.°
005/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e TELECOM SCAE LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.° 04.523.184/0001-25, sediada na Rua/Av. Magalhaes de Almeida, n.° 622, CEP 65700-000,
Centro, Bacabal, estado do Maranhão, neste ato representada por seu Administrador o Sr. JOSÉ
DE RIBAMAR LEAL FILHO, portador da Carteira de Identidade sob o n° 000118513499-6
SSP-MA, e CPF sob n.° 955.312.623-53. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento e Serviço.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DOS EQUIPAMENTOS DE RÁDIO COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SAMU, JUNTO Ã SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BACABAL/MA. VALOR: R$ 12.625,00 (doze mil, seiscentos e vinte e cinco reais).
VIGÊNCIA: Início: 04/10/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02 17 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 302 0044 -
PROGRAMA DE ATENDIMENTO MÓVEL; 10 302 0044 1127 0000 - AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. SILAS DUARTE DE OLIVEIRA - Secretário
Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOSÉ DE RIBAMAR LEAL FILHO -
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 04 de outubro de 2018.

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa IS de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1



AíOíl;,:.-

ij ^ ^

f^c?or' r

''^•^f''^rnr/f^



Páj}tna 1 Diário ORddSeMnico Edição n*BAC20181004 Publicscão: 04/10/2018

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Presidente do Poder Legislativo, Respondendo Pelo Poder Executivo Municipal, Edvan Brandão de Farias

Criado pi:la Lúi N' í.lü ll du 1-1 de rnaíço dtj 201- 1 -diçdo. BAC20I3100-} Sacabal - WA. 0'''/10/201b

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da intemét, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.goY.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014,351/0001-38, Presidente do Poder Legislativo, Respondendo Pelo Poder Executivo Mimicipal,
Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Saúde

EXTRATO DO CONTRATO n." 030901-01/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO n." 005/2018. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e TELECOM
SCAE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.° 04.523.184/0001-25, sediada na Rua/Av. Magalhaes de Almeida, n." 622, CEP

65700-000, Centro, Bacabal, estado do Maranhão, neste ato representada por seu Administrador o Sr. JOSÉ DE RIBAMAR
LEAL FILHO, portador da Carteira dc Identidade sob o n® 000118513499-6 SSP-MA, e CPF sob n.° 955.312.623-53.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento e Serviço. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE RÁDIO COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SAMU, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BACABAL/MA. VALOR: RS
12.625,00 (doze mil, seiscentos e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA: Inicio: 04/10/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02 17 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 302 0044 - PROGRAMA DE
ATENDIMENTO MÓVEL; 10 302 0044 1127 0000- AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00
- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. SILAS DUARTE DE OLIVEIRA -
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOSÉ DE RIBAMAR LEAL FILHO - Administrador,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 04 de outubro de 2018. «nrcrr o \- ' 1 17 '-oAL-MA

Fls. nv;'

Diário Oficial

Prefdiuni Municipal da Bacabal • MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700*000 www.bacabaijna.gov.br
Diário Oncíal do Município Hletrôntco • Secretaria Municipal de Administração e Planejamento • Fone: (99) 3621 0533 - dom(§Jxicabal.ma.gov.br

Edição no BAC20I81004


